
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - lax 016114OO257

P. lvA 0't956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.711 2 DEL 31 .07.2019

OGGETTO: Convenzione Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Vestignè.
Liquidazione rate a saldo gestione esercizio finanziario 20'18.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13 06 20'19 di attribuzione della responsabilità del
servzto,

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del20 12.2018 dt approvazione della convenzione tra i

Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestigne per la gestione delle spese di funzionamento e di
manutenzione ordinaria Scuola dell'lnfanzia "R. Torczi" e della Scuola Primaria "V. Torazzi" di Vestignè:

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 dè\27.11 2013 di approvazione della convenzione tra i

Comuni di Albiano d'lvrea, Borgomasino, Caravino, Cossano C.se, Maglione, Settimo Rottaro e Vestignè per
la gestione in forma associata della Scuola Secondaria di primo grado "C. Torazzi" diVestignè;

VISTA la propria precedente determinazione n. 69/2 del 22.08.2018 di "Convenzioni Scuola dell'infanzia,
Primaria e Secondaria di primo grado di Vestignè - lmpegno di spesa e liquidazione rate in acconto esercizro
finanziario 2018":

VISTA la nota prot. n. 2085 del 21 06.2019 con la quale il Comune di Vestignè richiede il pagamento della
rata a saldo pari Euro 1 .1 88,1 1 a carico del Comune di Maglione per l'anno 2018 per la gestione della Scuola
dell'infanzia;

VISTA la nota prot. n. 2086 del 05.06.2018 con la quale il Comune di Vestignè richiede il pagamento della
rata a saldo pari Euro l.1l9,95 a carico del Comune di Maglione per l'anno 2018 per la gestione della Scuola
primarra;

VISTA la nota prot. n. 2087 del 21 06.2019 con la quale il Comune di Vestignè richrede il pagamento della
rata a saldo pari Euro 826,08 a carico del Comune di Maglione per l'anno 2018 per la gestione della Scuola
secondaria di primo grado;

VISTO il verbale n.2 del 16.052019, sottoscritto ed accettato dai rappresentanti dei Comuni facenti parte

della convenzione, con il quale si dà atto delle spese sottoposte a riparto, relativamente al funzionamento
della Scuola dell'lnfanzia "R Torazzi"l

VISTO il verbale n 3 del 16.05.2019, sottoscritto ed accettato dai rappresentanti dei Comuni facenti parte

della convenzione, con il quale si dà atto delle spese sottoposte a riparto, relativamente al funzionamento
della Scuola Primaria "V Torazzi":

VISTO il verbale n. 1 del 16.05.2019, sottoscritto ed accettato dai rappresentanti dei Comuni facenti parte

della convenzione, con il quale si dà atto delle spese sottoposte a riparto, relativamente al funzionamento
della Scuola Secondaria di 1' grado "C. Torazzi":

VISTI gli stanziamènti nei rispettivi capitolì di brlancio, in conto residui 2018,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.20'18 di approvazione del P.E G per il periodo

2018t2020,



VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.21 del 11.04.2019 di approvazione del PE.G peril periodo
201912021:

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA
Ol APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

Dl LIQUIDARE al Comune di Vestignè:

1 la somma di Euro 1 .188,'l 'l per rata a saldo a carico del Comune di Maglione per l'anno 201 8 per la
gestione della Scuola dell'infanzia "R. Torazzi", con imputazione della spesa al Cap. 04.01.1 Voce
'1480 del bilancio di previsione corrente, in conto residui 20'18;

2. la somma di Euro 1.1 '19,95 per rata a saldo a carico del Comune di Maglione per l'anno 201 I per la
gestione della Scuola primaria "V. Tonzzi" , con imputazione della spesa al cap 04 02 1 Voce 1590
del bilancio di previsione corrente, in conto residui 2018;

3 la somma di Euro 106,75 per rata a saldo a carico del Comune di Maglione per l'anno 2017 pet la
gestione della Scuola primaria "V. f oazzl", con imputazione della spesa al cap. 04 02.1 Voce 1480
del bilancio di previsione corrente, in conto residui 2017;

4. la somma di Euro 826,08, per rata a saldo a carico del Comune di Maglione per l'anno 2018, pet la
gestione della Scuola secondaria di primo grado "C. f orczzi", con imputazione della spesa al cap
04.02.1 Voce '1700 del bilancio di previsione corrènte, in conto residui 2018;

5 di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
l'art '147 bis del O. Lgs. 26712000

dispone

del Servizio

Si verifica altresì, ai sensi dell'art 9 D L 78/2009m convertito con Legge 10212009, i

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto
pubblica e la programmazione der flussi di cassa.

del Servizio

di finanza


